KATALOG INFORMACIJ JAVNEGA ZNACAJA

1. OSNOVNI PODATKI O KATALOGU

Naziv SPLOSNA BOLNISNICA SLOVENJ GRADEC
Gosposvetska cesta 1, 2380 Slovenj Gradec
Telefon: 0288/23-400; 0288/23-400

Faks: 0288-42-393;

http://www.sb-sg.si

Maticna Stevilka: 5054958000

Dav¢na Stevilka: 34697390

Odgovorna Mag. Ksandi Javornik, v. d. direktorja
uradna oseba
Datum prve 31. 1. 2006

objave kataloga

Datum zadnje 14. 3. 2024

spremembe

Katalog je da

dostopen na

spletu

Druge oblike Katalog je v tiskani obliki dostopen v tajni§tvu bolnisnice.

2. SEZNAM VSEH NOTRANJIH ORGANIZACIJSKIH ENOT

VODSTVO

V. d. direktorja:

Mag. Ksandi Javornik

tel.: 02 88-23-404

faks: 02 88-23-393

e'naslov: ksandi.javornik@sb-sg.si

Strokovna direktorica:

Dr. Natalija Krajnc, dr. med.

tel.: 02 88-23-404

faks: 02 88-23-393

e'naslov: natalija.krajnc@sb-sqg.si

V. d. pomoénika direktorja za podrocje zdravstvene in babiske nege in oskrbe:
Jelena Cubra, mag. zdr. nege

tel.: 02 88-23-406

faks: 02 88-23-393

e'naslov: jelena.cubra@sb-sg.si
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MEDICINSKE DEJAVNOSTI

OPERATIVNE MEDICINSKE DEJAVNOSTI

KIRURSKA SLUZBA
ODDELEK ZA SPLOSNO IN ABDOMINALNO KIRURGIJO

Gregor Kunst, dr. med. — predstojnik oddelka
tel.: 02 88-23-527

faks: 02 88-23-393

e'naslov: gregor.kunst@sh-sg.si

Andreja Kuster, mag. zdr. ved. — v. d. glavne medicinske sestre oddelka
tel.: 02 88-23-436

faks: 02 88-23-411

e'naslov: andreja.kuster@sb-sg.si

ODDELEK ZA TRAVMATOLOGIJO

Miroslav Sagmeister, dr. med. — v. d. predstojnika oddelka
tel.: 02 88-23-713

faks: 02 88-23-393

e'naslov: miran.sagmeister@sb-sg.si

Ales Stropnik, dipl. zn. —v. d. strokovnega vodje zdravstvene nege oddelka
tel.: 02 88-23-435

faks: 02 88-23-393

e'naslov: andreja.urnaut@sb-sq.si

ODDELEK ZA ORTOPEDIJO

Ivo Bricman, dr. med. — v. d. predstojnika oddelka
tel.: 02 88-23-526

faks: 02 88-23-393

e'naslov: uvo.bricman@shb-sg.si

Andreja Urnaut, dipl. m. s. —v. d. glavne medicinske sestre oddelka
tel.: 02 88-23-435

faks: 02 88-23-393

e'naslov: andreja.urnaut@sb-sg.si
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ODDELEK ZA UROLOGIJO

Dr. Zoran Krstanoski, dr. med. — predstojnik oddelka
tel.: 02 88-23-463

faks: 02 88-23-393

e'naslov: zoran.krstanoski@sb-sg.si

Majda Topler, mag. zdr. nege — v. d. glavne medicinske sestre oddelka
tel.: 02 88-23-464

faks: 02 88-23-393

e'naslov: majda.topler@sb-sg.si

ODDELEK ZA GINEKOLOGIJO IN PORODNISTVO

Katja Juvan, dr. med. — predstojnica oddelka
tel.: 02 88-23-443

faks: 02 88-23-393

e'naslov: katja.juvan@shb-sg.si

Simona Holcman, dipl. m. s. —v. d. glavne medicinske sestre oddelka
tel.: 02 88-23-444

faks: 02 88-23-393

e'naslov: simona.holcman@sb-sg.si

SKUPNE SLUZBE OPERATIVNIH MEDICINSKIH DEJAVNOSTI

ODDELEK ZA ANESTEZIOLOGIJO IN [INTENZIVNO MEDICINO
OPERATIVNIH STROK

Aleksandar Bili¢, dr. med. — predstojnik oddelka
tel.: 02 88-23-490

faks: 02 88-23-393

e'naslov: aleksandar.bilic@sb-sg.si

Janja Pungartnik, mag. zdrav. nege — v. d. glavne medicinske sestre oddelka
tel.: 02 88-23-529

faks: 02 88-23-393

e'naslov: janja.pungartnik@sb-sg.si

NEOPERATIVNE MEDICINSKE DEJAVNOSTI

ODDELEK ZA INTERNO MEDICINO

Klemen Mojskerc, dr. med. - predstojnik oddelka
tel.: 02 88-23-509

faks: 02 88-23-393

e'naslov: klemen.mojskerc@sb-sg.si

Andreja Sega, dipl. m. s. —v. d. glavne medicinske sestre oddelka
tel: 02 88-23-449

faks: 02 88-23-393

e'naslov: andreja.sega@sb-sg.si
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ODDELEK ZA PEDIATRIJO

Anita Kusej Jost, dr. med. — predstojnica oddelka
tel.: 02 88-23-466

faks: 02 88-23-393

e'naslov: anita.kusej@sb-sg.si

Natalija Solero, dipl. m. s. — v. d. glavhe medicinske sestre oddelka
tel: 02 88-23-467

faks: 02 88-23-393

e'naslov: natalija.solero@sh-sg.si

DRUGE SPECIALISTICNE AMBULANTNE MEDIC. DEJAVNOSTI
AMBULANTA ZA PSIHIATRIJO

Tina Ka$nik, dr. med. — vodja ambulante
tel.: 02 88 23 675

faks: 02 88-23-393

e'naslov: tina.kasnik@sb-sg.si

SKUPNE MEDICINSKE DEJAVNOSTI
ODDELEK ZA DIAGNOSTICNO IN INVTERVENCIJSKO RADIOLOGIJO

Doc. dr. Miran Jeromel, dr. med. — predstojnik oddelka
tel.: 02 88-23-474

faks: 02 88-23-393

e'naslov: miran.jeromel@sb-sg.si

Salmir Hrnji¢, dipl. ing. rad. — vodilni radioloski inzenir
tel: 02 88-23-677

faks: 02 88-23-393

e'naslov: salmir.hrnjic@sb-sg.si

ODDELEK ZA PATOLOGIJO

Boris Pospihalj, dr. med. — predstojnik oddelka
tel.: 02 88-23-400

faks: 02 88-23-393

e'naslov: boris.pospihalj@sb-sg.si

Ilija Popov, inz. kem. tehnol. — vodilni laboratorijski strokovni delavec
tel: 02 88-23-400

faks: 02 88-23-393

e'naslov: ilija.popov@sb-sg.si
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URGENTNI CENTER

Marjanca Matvoz, dr. med. - v. d. vodje centra
tel.: 02 88-23-520

faks: 02 88-23-393

e'naslov: marjanca.matvoz@sb-sg.si

Blaz Kunsek, dipl. zn. — v. d. strokovnhega vodje za podro¢je zdravstvene nege

Urgentnega centra

tel: 02 88-23-520

faks: 02 88-23-393

e'naslov: blaz.kunsek@sb-sg.si

ODDELEK ZA MIKROBIOLOGIJO

Irena Piltaver Vajdec, dr. med. — predstojnica oddelka
tel.: 02 88-23-485

faks: 02 88-23-393

e'naslov: irena.piltaver@sb-sg.si

ODDELEK ZA FIZIKALNO MEDICINO IN
REHABILITACIJO

Kristina Vogrin Hudopisk, dr. med. — predstojnica oddelka
tel.: 02 88-23-573

faks: 02 88-23-393

e'naslov: kristina.vogrin@sb-sg.si

Dejan Aritonovi¢, dipl. fiziot. - vodilni fizioterapevt
tel: 02 88 23 587

faks: 02 88-23-393

e'naslov: dejan.aritonovic@sb-sq.si

ODDELEK ZA ZDRAVSTVENO NEGO

ODDELEK ZA LABORATORIJSKO DIAGNOSTIKO

Mag. Tanja Ladi¢, spec. med. biokemije — predstojnica oddelka
tel.: 02 88-23-472

faks: 02 88-23-393

e'naslov: tanja.ladic@sb-sg.si

LEKARNA

Darja Grah, mag. farm. — predstojnica lekarne
tel.: 02 88-23-476

faks: 02 88-23-393

e'naslov: darja.grah@sb-sg.si

MEDICINSKO
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ZDRAVSTVENA NEGA IN OSKRBA

V. D. POMOCNIKA DIREKTORJA ZA ZDRAVSTVENO IN BABISKO
NEGO IN OSKRBO:

Jelena Cubra, mag. zdr. nege

tel.: 02 88-23-406

faks: 02 88-23-393

e naslov: jelena.cubra@shb-sg.si

CENTRALNA STERILIZACIJA

Peter Repas, mag. zdr. ved. — v. d. strokovnega vodje zdravstvene nege Centralne
sterilizacije

tel.: 02 88-23-492

faks: 02 88-23-393

e'naslov: peter.repas@sb-sg.si

CENTRALNI OPERACIJSKI BLOK

Gregor Vrec€i¢, dipl. zn. — v. d. strokovnega vodje zdravstvene nege Centralnega
operacijskega bloka

tel.: 02 88-23-595

faks: 02 88-23-393

e'naslov: gregor.vrecic@sb-sg.si

PRESKRBA S PREHRANO

Franc Javornik, univ. dipl. ing. Ziv. teh. — v. d. odgovornega vodje Preskrbe s prehrano
tel.: 02 88-23-727

faks: 02 88-23-393

e'naslov: franc.javornik@sb-sg.si

HIGIENA PROSTOROV IN OPREME

Danijela Lavre, inZ. vok. — v. d. odgovornega vodje Higiene in prostorov
tel.: 02 88-23-400

faks: 02 88-23-393

e'naslov: danijela.lavre@sb-sg.si

UPRAVNO TEHNICNE DEJAVNOSTI

Matevz Javornik, univ. dipl. ekon.
Ekonomske sluzbe tel.: 02 88-23-415

Vodja sluzbe faks: 02 88-23-393

e'naslov: matevz.javornik@sb-sg.si

Kadrovska in pravna sluzba Mag. Sonja Tominc, univ. dipl. prav.
Pooblasc¢ena oseba za varstvo tel.: 02 88-23-408
osebnih podatkov faks: 02 88-23-393

e'naslov: sonja.tominc@sb-sg.si

Sluzba za informatiko Rok Sater, dipl. upr. org.
V. d. odgovornega vodje sluzbe tel.: 02 88-23-404

faks: 02 88-23-393
e'naslov: rok.sater@sb-sg.si
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Sluzba za tehni¢no vzdrZevanje Zdravko Dornik, inZ. str.

V. d. odgovornega vodje sluzbe tel.: 02 88-23-103

faks: 02 88-23-393

e'naslov: zdravko.dornik@sh-sg.si

Odnosi z javnostmi Helena Slemenik, spec.

tel.: 02 88-23-563

faks: 02 88-23-393

e'naslov: helena.slemenik@sb-sg.si

3. SPLOSNI PODATKI O JAVNEM ZAVODU IN INFORMACIJAH S
KATERIMI RAZPOLAGA

Organigram in podatki o organizaciji zavoda

3.a Kratek opis

Splosna bolni$nica Slovenj Gradec (v nadaljnjem besedilu: zavod) je javni zdravstveni
zavod, ki opravlja zdravstveno dejavnost na sekundarni ravni in druge dejavnosti, Ki

delovnega podro¢ja | so dolo¢ene z aktom o ustanovitvi, predvsem za obmocje Koroske in Savinjsko
Saleske regije.

3.b Seznam drugih organov z delovnega podrocja (le za ministrstva)

3.c Kontaktni podatki uradne osebe (oseb), pristojnih za posredovanje informacij

Pristojne osebe:

Mag. Ksandi Javornik, v. d. direktorja
Dr. Natalija Krajnc, dr. med., strokovna direktorica
Helena Slemenik, spec., Sluzba za odnose z javnostmi

3d

Seznam zakonov, podzakonskih aktov in predpisov evropskih skupnosti z
delovnega podroc¢ja zavoda (preko drZavnega oziroma lokalnega registra
predpisov)

Drzavni predpisi

Reaqister predpisov Slovenije

Predpisi EU

EUR-Lex

Predpisi lokalne
skupnosti

http://www.slovenjgradec.si/Za-0b%C4%8Dana/Katalog-informacij-javnega-
zZna%C4%8Daja

3.e

Seznam predlogov predpisov (preko drZavnega oziroma lokalnega registra
predpisov)

\ Predlogi predpisov na spletnih straneh Vlade RS
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http://www.vlada.si/delo_vlade/gradiva_v_obravnavi/

Predlogi predpisov na spletnih straneh Drzavnega zbora RS

https://www.dz-
rs.si/wps/portal/Home/deloDZ/zakonodaja/vObravnavi/predlogiZakonov
https://www.dz-rs.si/wps/portal/Home/deloDZ/zakonodaja/vObravnavi/predlogiAktov
Predlogi predpisov na portalu Evropske unije EUR-Lex
https://ec.europa.eu/info/law/law-making-process/planning-and-proposing-law_sl

3.1

Seznam strateskih in programskih dokumentov po vsebinskih sklopih

Letno porocilo SBSG za leto 2023 in starejSa, fizicno v tajnistvu bolnisnice

Strokovno poroc¢ilo SBSG za leto 2023 in starejsa, fizi¢no v tajnistvu

Finan¢ni nacrt SBSG za leto 2024, fizi¢no v tajniStvu bolnisnice

3.0 Seznam vrst upravnih, sodnih ali zakonodajnih postopkov
Seznam vrst upravnih postopkov Splo$ne bolnisnice Slovenj Gradec:
Obravnava zahteve za posredovanje osebnih podatkov, ki so vlozene po Zakonu o
pacientovih pravicah

3.h Seznam javnih evidenc, s katerimi zavod upravlja

Naziv zbirk podatkov

- OSNOVNA ZDRAVSTVENA DOKUMENTACIJA

- EVIDENCA SOCIALNE SVETOVALNE DEJAVNOSTI

- ZUNANIJA STUDIJA - VPLIV PROBIOTIKOV

- KLINICNA STUDIJA BALANCE

- SLOVENSKI REGISTER NADOMESTNEGA ZDRAVLJENJA KONCNE
LEDVICNE ODPOVEDI

- EVIDENCA ZDRAVSTVENE NEGE

- EVIDENCA STERILIZACIJE

-  REGISTER RAKA

- REGISTER HUDO POSKODOVANIH BOLNIKOV

- REGISTER ODVZETIH MATICNIH CELIC

- TELEKAP

- EVIDENCA TELERADIOLOSKIH PREISKAV

- REGISTER PREJEMNIKOV DELOV CLOVESKEGA TELESA

- EVIDENCA PORABE ZDRAVIL V BOLNISNICAH

- SVIT - drzavni presejalni program

- DORA - drzavni presejalni program

- EPIDEMIOLOSKO SPREMLJANJE BOLNISNICNIH OKUZB

- EVIDENCA IZDANIH NARKOTIKOV

- EVPD - EVIDENCA VARSTVA PRI DELU

- RAF OBRACUN STORITEV BOLNISNICE

- NAZIV EKN ROK HRANJENJA

- EVIDENCA VIDEONADZORA V URADNE SLUZBENE IN POSLOVNE
PROSTORE

- ZUNANJA STUDIJA - MERJENJE ZNOTRAJLOBANJSKEGA TLAKA
PRI BOLNIKIH V ENOTAH INTENZIVNE TERAPIJE

- ZUNANIJA STUDIJA - Nutrihealth

- EVIDENCA BOLNIKOV Z VNETNO REVMATICNO BOLEZNIJO
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ZDRAVLIJENIH Z BIOLOSKIMI ZDRAVILI
- EVIDENCA PODATKOV O CLANIH SVETA ZAVODA
- EVIDENCA STANOVANJV UPRAVLJANJU
- EVIDENCA NALEZLJIVIH BOLEZNI
- SLOVENSKI REGISTER HEMATOLOSKIH NOVOTVORB

3.

Najpomembnejsi vsebinski sklopi drugih informacij javnega znacaja oziroma
seznam posameznih dokumentov

Sklopi informacij:

Letno porocilo
Strokovno porocilo
Interno glasilo
Interni akti SBSG.

PO

OPIS NACINA DOSTOPA DO DRUGIH INFORMACIJ
JAVNEGA ZNACAJA

Opis dostopa do
posameznih sklopov
informacij

Katalog je:
- dostopen na spletnem naslovu http://www.sb-sg.si
- v fizi¢ni obliki dostopen v tajnistvu Splosne bolnisnice Slovenj Gradec; vsak
dan med 7. in 15. uro.

SEZNAM NAJPOGOSTEJE ZAHTEVANIH INFORMACIJ

JAVNEGA ZNACAJA

Seznam najpogosteje
zahtevanih
informacij oziroma
tematskih sklopov

Informacija: informacije javnega znacaja, vezane na organizacijo, Strokovno —
organizacijske vprasanja in poslovanje zavoda SploSna bolniSnica Slovenj Gradec

Opis: informacije, ki zanimajo interno in zunanjo javnost
Dostop: Klasi¢na in elektronska oblika

Seznam: informacije, ki se nanasajo na:
- place zaposlenih,
- odsSkodninske zahtevke,
- toZbe,
- novinarska vprasanja.

V. d. direktorja:

Mag. Ksandi Javornik




